
UCHWAŁA NR L/298/2021
RADY GMINY OŁAWA

z dnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie nadania  nazwy  ulicy w obrębie  wsi  Chwalibożyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym   /tekst  jednolity – 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834/ 

Rada  Gminy  Oława uchwala,  co  następuje: 

§ 1. Nadać nazwę SPOKOJNA drodze wewnętrznej w obrębie wsi Chwalibożyce, której właścicielem jest 
Gmina Oława oznaczonej geodezyjnie dz. nr 569. 

§ 2. Położenie  ulicy  przedstawia  załącznik   graficzny – plan sytuacyjny obrębu wsi CHWALIBOŻYCE  
stanowiący   integralną  część  uchwały. 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Oława. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie  po  upływie 14 dni  od  daty  jej  ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym  
Województwa  Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Oława 

mgr Mariusz Michałowski

Id: JHQCH-ORUSA-SWFHS-ZJFZU-DRJRM. Podpisany Strona 1



 

 

Chwalibożyce dz. nr 569 
ulica Spokojna 

 

Załącznik graficzny 

z 30 listopada 2021r.
do uchwały nr L/298/2021

Id: JHQCH-ORUSA-SWFHS-ZJFZU-DRJRM. Podpisany Strona 1




